



2024թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի «Հայրավանք գյուղի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը Անվանումը՝ Հիմնական ընդհանուր կրթական ծրագիր բաժին 09 խումբ 01 դաս 02 ծրագիր 01 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Ապրանքներ						
սննդամթերք						
15872400	Աղ	ՄԱ	կգ	170	7,85	1,33
15421100	Արևածաղկի ձեթ	ՄԱ	լ	750	40,5	30,38
03211300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	600	60,11	36,07
03221110	Գազար	ՄԱ	կգ	300	37,7	11,31
15331151	Լոբի	ՄԱ	կգ	1500	22,25	33,38
03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	400	252,9	101,16
03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	200	127,9	25,58
03221100	Բազուկ	ՄԱ	կգ	300	25,03	7,51
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	250	115,19	28,80
15112150	Հավի կրծքամիս	ՄԱ	կգ	2400	50,05	120,12
15612160	Ալյուր	ՄԱ	կգ	220	155,4	34,19
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	400	50,05	20,02
03142510	Չու	ՄԱ	հատ	65	1001	65,07
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	280	52,95	14,83
15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	650	15,89	10,33
15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	320	27,8	8,90
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	670	25	16,75
15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ	2000	45,92	91,84
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	1150	6	6,90
Ընդամենը						664,44
15612160	1-ին տեսակի ցորենի ալյուր	ՄԱ	կգ	240	102,49	24,60
15612170	2-րդ տեսակի ցորենի ալյուր	ՄԱ	կգ	250	102,49	25,62
Ընդամենը						50,22
Գրենական ապրանքներ						
22800000	Աշակերտի պայմանագիր	ՄԱ	հատ	150	26	3,90
22800000	1-ին դաս. աշակերտի գնահատման թերթիկ	ՄԱ	հատ	500	25	12,50
22800000	Մեթոդ միավորումների արձանագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	1500	1	1,50

22800000	Ուսուցիչների բաց թողած և փոխարինված դասաժամերի հաշվառման մատյան	ՄԱ	հատ	1500	1	1,50
22800000	Դասախոսումների մատյան	ՄԱ	հատ	2000	2	4,00
22800000	Քնն. արձանագրություն	ՄԱ	հատ	50	10	0,50
22800000	Քնն. ցուցակ հայտ	ՄԱ	հատ	50	10	0,50
22800000	4-րդ դասարանի վկայական	ՄԱ	հատ	150	24	3,60
22800000	Ակտ վկայականի, ատեստատի ստազման	ՄԱ	հատ	100	5	0,50
22820000	Ուսուցիչների աշխատավարձի քարտեր	ՄԱ	հատ	70	30	2,10
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի 1/21x29,7/	ՄԱ	տուփ	2500	20	50,00
30121450	Քարթերիջի փոշի	ՄԱ	հատ	4000	5	20,00
30197231	Թղթապանակ ֆայլերով	ՄԱ	հատ	500	2	1,00
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	5	5,00
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	տուփ	100	11	1,10
30197231	Պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	1300	4	5,20
30197322	Կարիչ	ՄԱ	հատ	1200	2	2,40
30197230	Արագակար	ՄԱ	հատ	200	15	3,00
30193200	Սեղանի դարակաշար	ՄԱ	հատ	5000	1	5,00
30192710	Սոսինձ	ՄԱ	տուփ	300	5	1,50
30192121	Գունավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	1000	2	2,00
30192232	Սկոչ մեծ	ՄԱ	հատ	1000	10	4,00
37821150	Կավիճ	ՄԱ	հատ	400	20	20,00
30199420	Նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	400	10	4,00
	Ընդամենը					154,80
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1000	10	10,00
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	100	10,00
33711210	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	350	20	7,00
19640000	Պոլիէթիլենային տոպրակ	ՄԱ	հատ	450	10	4,50
39831247	Ժավել	ՄԱ	հատ	350	15	5,25
39831241	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	650	20	13,00
39831276	Զուգարանի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	1050	10	10,50
33141156	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	250	15	3,75
39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	650	12	7,80
39831281	Սեղան մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	350	12	4,20
	Ընդամենը					76,00
	Ծառայություններ					
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	400000	1	400,0
65211100	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1730000	1	1730,0
65111100	Զրամատակարարում /խմելուջուր/	ՄԱ	մ ³	153	653,5	100000
50531120	Կաթսայատան հակահրդեհային փորձաքննութ. ծառայություն	ՄԱ	դրամ	41000	1	41,0
50531130	Կաթսայի տեխ. անվտ. փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	40800	1	40,8
76131100	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	55000	1	55,0
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ /Էլենգ/	ՄԱ	դրամ	3000	2	6,0
92411100	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	15000	1	15,0
92411100	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10400	1	10,4
92421100	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	72000	1	72,0

72400000	Համագանգային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6000	12	72,0
50311120	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,0
72260000	Համակարգչային ծառայություն /ՀԾ-ի սպասարկում/	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,0
90511150	Աղբի փոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	6210	12	74,5
	Ընդամենը					102716,72
	Ընդամենը					103662,18